



تاریخ
۶
شهریور
۱۳۹۶
دوشنبه

استان فارس

لارستان

با اعتباری بالغ بر ۴۸ میلیارد تومان صورت گرفت؛

افتتاح و آغاز به ساخت ۱۰ طرح عمرانی در لارستان



با حضور معاون گردشگری و امور زائرین استانداری فارس و فرماندار ویژه لارستان، ۱۰ طرح عمرانی با اعتباری بالغ بر ۴۸ میلیارد تومان در لارستان افتتاح و ساخت آن آغاز شد.

به گزارش روابط عمومی حوزه معاونت استانداری و فرمانداری ویژه لارستان، در سومین روز از هفته دولت، ۱۰ طرح عمرانی، زیربنایی، خدماتی و برق‌رسانی با حضور رستمی معاون گردشگری و امور زائرین استانداری فارس، جلیل حسینی معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان، مسعود راسخی و علی اصغر علی پور معاونین سیاسی و برنامه ریزی فرمانداری، باقری فرد مدیر کل راه و شهرسازی لارستان، صولتی مدیرکل فرودگاه آیت‌الله آیت‌اللهی لارستان، مختاری مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس، محمد مغفوری رئیس دفتر نماینده مردم لارستان، خنج و گراش، یدالله حقیقی معاون طرح و توسعه برق منطقه‌ای فارس، سعید و گراش، یدالله حقیقی معاون طرح و توسعه برق منطقه‌ای فارس، تعدادی از مسؤلان ادارات شهرستان و معتمدین با اعتباری بالغ بر ۴۸ میلیارد تومان در لارستان افتتاح و یا ساخت آن آغاز شد.

از مهمترین طرح‌های افتتاح شده در لارستان، افزایش ظرفیت پست ۶۶ کیلو ولت فوق‌توزیع لطفی لارستان همراه با تعویض دو دستگاه ترانس قدرت ۳۰ مگاولت و دو دستگاه ترانس ۴۰ مگاولت آمپر با اعتبار ۴ میلیارد تومان، بوستان فسیل (نخل) در زمینی به مساحت ۱۲۶۵۸ متر مربع شامل فضای سبز، وسایل تفریحی و ورزشی، مسجد، پارکینگ، پیست دوچرخه‌سواری، آلاچیق و سرویس بهداشتی با اعتباری افزون بر یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان، زیرسازی و آسفالت بلوار شهید امامی و دیگر پروژه‌های شهرداری لار همگی با اعتباری بالغ بر ۷ میلیارد تومان، بلوار ندا و جوان شهر خور به همراه یک دستگاه پل با اعتباری بالغ بر ۳ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان، مجتمع ۸۸ واحدی نیکان (تدبیر و امید) با زیربنای ۱۳ هزار متر مربع با اعتباری بالغ بر ۱۲ میلیارد تومان و خوابگاه شبانه‌روزی امام خاتمه‌ای به همراه سالن غذاخوری آن با زیربنای ۲ هزار متر مربع با اعتباری بالغ بر ۲ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان، می‌باشد. مسئولان همچنین در ادامه کلنگ آغاز عملیات ساخت پردیس آپارتمان نور ابراهستان (فاز دوم) در شهر لار نیز به زمین زدند.

این مجتمع ۱۱۰ واحدی قرار است در شش بلوک و پنج طبقه به‌صورت دو و سه خوابه در ۳۶ ماه با اعتباری بالغ بر ۱۸ میلیارد تومان توسط شرکت تعاونی مسکن نور ابراهستان زیر مجموعه اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی لارستان به همراه تسهیلات بانکی به متقاضیان ساخته شود.

در سومین روز از هفته دولت صورت گرفت؛

افتتاح و بهره‌برداری از ۱۴ پروژه عمرانی، فرهنگی و تفریحی شهرداری لار

با حضور شاپور رستمی، معاون گردشگری و امور زائرین استانداری فارس، ۱۴ پروژه عمرانی، فرهنگی و تفریحی شهرداری لار با هزینه‌ای بالغ بر ۸ میلیارد تومان افتتاح و به بهره برداری رسید.

سرویس شهرستان/ سید کامران علوی: به گزارش روابط عمومی شهرداری لاره در سومین روز از هفته دولت، ۱۴ پروژه عمرانی، فرهنگی و تفریحی با حضور شاپور رستمی، معاون گردشگری و امور زائرین استانداری فارس، جلیل حسینی معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان، علی پور و راسخی معاونین فرمانداری ویژه لارستان، اعضای شورای شهر لار، قنبرنژاد شهردار لار، مسئولان شهرستان و معتمدین محلی، با اعتباری بالغ بر ۸ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان افتتاح و به بهره برداری رسید. احداث و تکمیل پارک فسیل (نخل) به مساحت ۱۱ هزار متر مربع، زیرسازی و آسفالت بلوار شهید امامی به مساحت ۳۱ هزار متر مربع، روکش آسفالت بلوار ولایت به مساحت ۱۷ هزار و ۵۰۰ متر مربع، روکش آسفالت میدان بسیج به مساحت ۱۰ هزار و ۱۵۰ متر مربع، زیرسازی و آسفالت بلوار سعدی به مساحت ۱۲ هزار و ۵۰۰ متر مربع، تملک، زیرسازی و آسفالت ورودی شهرک محمد رسول الله (ص) به مساحت ۲ هزار و ۷۰۰ متر مربع، تملک و زیرسازی و آسفالت فاز اول خیابان سرداران به مساحت ۳ هزار و ۱۰۰ متر مربع، بهسازی پیاده‌رو پارک یاسین (باغ انجیر) به مساحت ۱ هزار و ۲۰۰ متر مربع، پل خروجی پارک شهر به مساحت ۴۵۰ متر مربع، پل خروجی دارالرحمه به مساحت ۴۸۰ تر مربع، نورپردازی میدان طاووس، میدان امام خمینی (ره)، بلوار فرهنگ و بلوار هلال احمر به مساحت ۳ هزار و ۳۰۰ متر مربع، تجهیز پارک‌های محله‌ای، موزاییک فرش پیاده رو خیابان ساحلی به مترائ ۱ هزار و ۱۰۰ متر مربع و ساختمان مرکز فرماندهی و عملیات سازمان آتش نشانی با زیربنای ۹۰۰ متر مربع از پروژه‌های افتتاح شده شهرداری لار بود.
در آیین افتتاح این طرح‌ها محمدرضا قنبرنژاد شهردار لار ضمن تبریک هفته دولت و گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر در سخنانی ضمن تشکر از همراهان شهرداری لار در اجرای تمامی این پروژه‌ها، از عبادتکار مدیر اجرایی پروژه پارک فسیل (نخل) تقدیر و تشکر کرد.

به‌مناسبت هفته دولت صورت گرفت؛

برپایی جلسه پرسش و پاسخ مردم با مسئولان ادارات نی ریز

سرویس شهرستان/ علیرضا مقدسی: به مناسبت گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان رجائی و باهنر و هفته دولت جلسه پرسش و پاسخ مسئولان با مردم در مصلای بزرگ نماز جمعه این شهر برگزار گردید.
به گزارش روابط عمومی شهرداری نی ریز، این برنامه با حضور امیری فرماندارشهرستان نی ریز، فرغت سرپرست شهرداری، رئیس شورا و اعضای شورای اسلامی شهرو سایر مسئولان ادارات روز جمعه سوم شهریور از ساعت ۱۰: ۳۰ الی ۱۳ برگزار گردید.
فرغت سرپرست شهرداری نی ریز با همراهی ریاست و اعضای شورای اسلامی شهر و دیگر مسئولان پاسخگو در این نشست بودند و به سوالات حاضرین در این جلسه پاسخ دادند.

با صرف هزینه ۴ میلیارد تومان؛

پروژه افزایش ظرفیت پست ۶۶/۲۰ کیلوولت فوق توزیع لطفی لار افتتاح شد

به مناسبت هفته دولت و با حضور شاپور رستمی معاون گردشگری و امور زائرین استانداری فارس و هیئت همراه، بهره برداری از پروژه افزایش ظرفیت پست فوق توزیع لطفی لار رسماً آغاز شد.

به گزارش دفتر روابط عمومی رستمی در مراسم افتتاحیه مزبور حضور یافت و ضمن بازدید از این پروژه که با صرف هزینه ۴ میلیارد تومان توسط برق فارس انجام شده بود از مدیریت و متخصصین این شرکت تقدیر و تشکر به عمل آورد.

معاون گردشگری و امور زائرین استانداری فارس تأثیرات احداث پروژه‌های برق رسانی در سطح استان فارس را مثبت ارزیابی کرد و گفت: برق زیرساخت توسعه به شمار می‌رود و مردم نیز باید از این نعمت ارزشمند به‌صورت بهینه و صحیح استفاده کنند.

در ادامه مراسم، یدالله حقیقی معاون طرح و توسعه برق فارس با گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان رجائی و باهنر گفت: شرکت برق منطقه‌ای فارس بهیمنت هفته دولت اامسال در راستای تحقق اهداف وزارت نیرو که همانا شوکفایی و خودکفایی صنعت برق کشور می‌باشد ۱۹ پروژه برق‌رسانی در سطح استان‌های فارس و بوشهر با صرف هزینه ۶۹ میلیارد و ۲۲۰ میلیون تومان مورد افتتاح و بهره‌برداری قرار می‌دهد.

حقیقی بهره برداری از پروژه‌های یاد شده را از اقدامات اساسی برق فارس برشمرد و خاطر نشان کرد: تعویض دو دستگاه ترانسفورماتور به قدرت ۳۰ مگاولت آمپر پست مزبور با دو دستگاه ترانسفورماتور به قدرت ۴۰ مگاولت آمپر شرایط مناسبی را در جهت تأمین برق پایدار و مطمئن منطقه‌ی لطفی لار فراهم آورده است.

معاون طرح و توسعه برق فارس در پایان سخنان خود از آغاز عملیات اجرایی همزمان ۶ پروژه مهم برق‌رسانی در سطح استان‌های فارس و بوشهر با اعتبار ۴۳ میلیارد و ۳۵۰ میلیون تومان خبر داد.

گفتنی است در مراسم یاد شده حسینی فرماندار لار، محبی رئیس شورای شهر لار، قنبرنژاد شهردار لار، صداقت شهردار لطفی و جمعی از اعضای شورای شهر و مسئولان و مقامات محلی حضور داشتند.

خرم بید

به مناسبت هفته دولت؛

نمایشگاه صنایع دستی در خرم‌بید افتتاح شد



محسن طیبی مسئول میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری خرمبید از افتتاح نمایشگاه صنایع دستی به مناسبت آغاز هفته دولت در این شهرستان خیر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس محسن طیبی گفت: این نمایشگاه با حضور محمد صادق کریمی فرماندار و دیگر مسئولان شهرستان به مناسبت هفته دولت در محل کاروانسرای قاجاریه صفاشهر افتتاح و از یکم تا چهارم شهریورماه سال جاری برپا می‌باشد.

وی با اشاره به نمایش آثار مردم شناسی در این نمایشگاه، اضافه کرد: همچنین در این نمایشگاه تولیدات هنرمندان صنایع دستی در رشته‌های معرق سنگ، کوره چینی، پیکرتراشی، گلیم و جاجیم نمذ مالی، سرمه دوزی و … در معرض دید علاقه مندان قرا دارد.

طیبی ادامه داد: این نمایشگاه در قالب جشنواره سنتی خرمبید و با همکاری اداره فرهنگی و ارشاد اسلامی این شهرستان در حال برگزاری است.
مسئول اداره میراث فرهنگی خرمبید در پایان گفت: در تلاشیم تا این نمایشگاه را در همین محل کاروانسرای قاجاری صفاشهر با همکاری اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان به نمایشگاه و بازارچه دائمی صنایع دستی تبدیل کنیم.

لامرد

توسط معاون ساخت و توسعه‌ی

آزادراه‌های وزارت راه و شهرسازی صورت گرفت؛

بازدید میدانی از آزاد راه لامرد – پارسیان

همزمان با آغاز هفته‌ی دولت، معاون ساخت و توسعه‌ی آزادراه‌های وزارت راه و شهرسازی از آزاد راه لامرد – پارسیان بازدید کرد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان، همزمان با آغاز هفته‌ی دولت سید حسین میرشفیع معاون ساخت و توسعه آزاد راه‌های وزارت راه و شهرسازی از مراحل ساخت ازاد راه لامرد – پارسیان که توسط سرمایه‌گذار بومی منطقه در دست اجراست، بازدید کرد.

باقری در مدیرکل راه و شهرسازی لارستان در حاشیه این بازدید با بیان اینکه، همواره باید حمایت از سرمایه‌گذاران در معنای واقعی و در عمل صورت گیرد، افزود: حضور شخص میرشفیع و بازدید میدانی ایشان

به همراه ۴ نفر از کارشناسان وزارت راه و شهرسازی از شرایط محیطی موجود جهت ساخت آزادراه و بررسی‌های دقیق در انجام این حرکت خود گویای همین رویه در استقبال از سرمایه‌گذاران در حوزه‌ی راه می‌باشد.

وی تصریح کرد: طبیعتاً با ساخت آزاد راه لامرد – پارسیان تغییر جدی و به دنبال آن ارتقا در بخش حمل و نقل منطقه صورت می‌گیرد و بدین منظور تیم‌های مختلف متشکل از مشاوران کارفرما و سرمایه‌گذار زیر نظر تیم کارشناسی و مطالعاتی وزارت راه و شهرسازی برای کیفی نمودن مراحل تکمیل این آزاد راه در شرایط سخت این منطقه تلاش‌های وافری را انجام داده و عملاً با کار مطالعاتی علمی و فنی به دنبال رسیدن به مقصدی شایسته در تکمیل هر چه بهتر این آزاد راه می‌باشند.

وی خاطرنشان کرد: در این آزادراه ۴۵ کیلومتری سه خط رفت و سه خط برگشت و سه تقاطع غیرهم سطح پیش بینی شده و با اجرایی شدن آن ۵۰ کیلومتر کاهش مسیر راه با خود به همراه خواهد داشت.

فیروز آباد

در زمینه تغذیه و اسکان اضطراری؛

فیروز آباد میزبان چهارمین تمرین منطقه‌ای جمعیت هلال احمر فارس شد



چهارمین تمرین منطقه‌ای جمعیت هلال احمر فارس در زمینه تغذیه و اسکان اضطراری، همزمان با هفته دولت، به میزبانی فیروزآباد و با حضور دستگاه‌های عضو کارگروه امداد و نجات و آموزش همگانی این شهرستان و شعب معین برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان فارس؛ این تمرین با سناریوی فرضی وقوع زمین لرزه‌ای به بزرگی ۶ در مقیاس ریشتر و اعلام بی‌خانمانی ۵۰۰ تن و نیاز به اسکان اضطراری ۱۰۰ خانوار برگزار شد و علاوه بر حضور اعضای مدیریت بحران شهرستان فیروزآباد، جمعیت هلال احمر شهرستان‌های فرارشبند، قیرو کارزین و جهرم نیز به عنوان شعب معین مشارکت فعال داشتند.

جانشین مدیر عامل جمعیت هلال احمر فارس در حاشیه برگزاری این تمرین در سخنانی گفت: دستیابی به هماهنگی، هم‌زمانی و همدلی حول یک ادبیات مشترک در زمان حوادث، از اهداف مهم طراحی تمرین‌های آمادگی امدادی است.

مصطفی کرمی آزاد برگزاری تمرین‌های امدادی به صورت منطقه‌ای را فرصت مناسبی برای به حداقل رساندن نقاط ضعف عملکرد دستگاه‌های عضو مدیریت بحران شهرستان‌های معین یکدیگر دانست و تأکید کرد: مهم‌ترین دستاورد این تمرین‌ها باید بهره‌گیری حداکثری از درس آموخته‌ها و تلاش برای تقویت نقاط قوت و رفع ناهماهنگی‌ها باشد.

کرمی آزاد با مهم دانستن مقوله تاب آوری اجتماعی، اضافه کرد: افزایش سطح آستانه تحمل مردم در برابر حوادث در همین راستا از اهمیت مضاعفی برخوردار است و این هدف در سایه ارائه آموزش‌های همگانی و عمومی امداد و کمک‌های اولیه و آموزش‌های مربوط به حوادث، دست یافتنی است. وی ارائه آموزش‌های لازم به مردم در این خصوص را وظیفه اولویت دار تمامی دستگاه‌های عضو کارگروه امداد و نجات و آموزش همگانی به ویژه جمعیت هلال احمر با اجرای طرح خادم دانست.

معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر فارس هم با اشاره به تقسیم‌بندی پنجگانه استان برای برگزاری تمرین‌های امدادی با عنوان «اسکان و تغذیه اضطراری»، گفت: فیروزآباد میزبان چهارمین تمرین با محوریت شهرستان‌های منطقه جنوب غربی فارس بود.

قدرت اله جمالی ارتقای سطح آمادگی تیم‌های عملیاتی برای پاسخگویی سریع و مؤثر به بحران‌های احتمالی را از جمله اهداف طراحی این تمرین‌ها اعلام کرد. جمالی با قدردانی از تعامل بین بخشی تمامی دستگاه‌های عضو مدیریت بحران برای برگزاری دقیق این تمرین مطابق با سناریوی از پیش تنظیم شده، اظهار کرد: جمعیت هلال احمر متولی اصلی امداد و نجات در بحران‌ها و حوادث است و در صورت نیاز، تغذیه و اسکان اضطراری آسیب دیدگان را بر عهده می‌گیرد.

استان خوزستان

شادگان

سینمای کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان شادگان به بهره برداری رسید

سرویس شهرستان/ ناصر حکیمی: به مناسبت هفته دولت سینمای کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان شادگان به بهره برداری رسید.
همزمان با هفته دولت، سینما کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان این شهرستان با حضور جعفری نسب فرماندار شادگان، حجت الاسلام ناصری نژاد نماینده مردم شادگان در مجلس شورای اسلامی، غلامرضا شنبندی مدیرکل کانون پرورش فکری استان خوزستان و هیئت همراه، مسئولان ادارات و دستگاه‌های اجرایی افتتاح شد.

جعفری نسب فرماندار شادگان در آیین بهره برداری از این سینما گفت: سالن سینمای کانون این شهرستان دارای مساحت ۱۲۰ متر مربع زیربنا و ظرفیت ۱۰۰ نفر است.

احمد جعفری نسب افزود: برای ساخت این سالن یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال از محل اعتبارات استانی و شهرستانی هزینه شد.

وی اظهارکرد: تولیدات سینمایی کانون پرورش فکری کودکان و

صفحه
۳
شماره
۲۰۴۰
سال
بیست و سوم

جنوب ایران



نوجوانان در ۲ نوبت صبح ویژه دانش آموزان و عصر برای کودکان و نوجوانان و خانواده به نمایش گذاشته می‌شود.

همزمان با هفته دولت انجام شد؛

بهره برداری از ۴۸ کیلومتر راه روستایی در شادگان

سرویس شهرستان/ ناصر حکیمی: همزمان با هفته دولت، آیین بهره‌برداری از بهسازی و آسفالت محور جفאל و نهر مضمیف بخش مرکزی شادگان با حضور جعفری نسب فرماندار شادگان، حجت الاسلام ناصری نماینده مردم شادگان در مجلس شورای اسلامی، مهری معاون اداره کل راه و شهرسازی خوزستان و هیئت همراه و مسئولان ادارات و دستگاه‌های اجرائی شهرستان برگزار گردید.

احمد جعفری نسب فرماندار شادگان در آیین بهره برداری طرح‌های راه‌سازی گفت: این طرح‌ها شامل بهسازی و آسفالت محور دهستان جفال به طول ۲۵ کیلومتر و بهسازی و آسفالت راه روستایی، روستای نهر مضمیف بخش مرکزی شادگان بطول ۲۳ کیلومتر است.

احمد جعفری نسب فرماندار شادگان طی این مراسم اظهار داشت: برای بهسازی و آسفالت جاده دهستان جفال ۱۱۷ میلیارد و ۲۳۰ میلیون ریال و طرح بهسازی و آسفالت جاده روستای نهر مضمیف بخش مرکزی شادگان ۶۱ میلیارد و ۷۵۶ میلیون ریال از محل اعتبارات ملی و نفت هزینه شده است. وی اظهارکرد: با بهره برداری از این ۲ طرح ۴۲ روستا با جمعیت بالغ بر ۲۲ هزار نفر در دهستان جفال و ۱۸ روستا با جمعیتی بالغ بر ۱۴ هزار نفر از راه روستایی مناسب بهره مند شدند.

گفتنی است، شهرستان شادگان بیش از ۱۸۸ روستا دارد.

استان بوشهر

همزمان با هفته دولت صورت گرفت؛

بهره‌برداری از ۶۹۳ طرح برقی در بوشهر

سرویس شهرستان/ مرتضی پیامی: مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر از بهره‌برداری ۶۹۳ طرح برقی با ۶۷۰ میلیارد ریال اعتبار در استان بوشهر خبر داد.

امرانلّه پاراد درنستست با خبرنگاران در ارتباط با طرح‌هایی که عملیات اجرایی آنها درطول هفته دولت آغاز می‌شود گفت: این طرح‌ها در بخش‌های برق رسانی، توسعه و بازسازی شبکه‌های توزیع نیروی برق است که در هفت شهرستان استان شامل بوشهر، دشتستان، تنگستان، دشتی، کنگان، عسلویه، گناوه عملیات اجرایی آنها آغاز می‌شود.

وی افزود: این طرح‌ها شامل احداث ۲۵۲ هزار متر شبکه فشار متوسط، احداث ۲۲۰ هزار مترشبکه فشارضعیف و ۴۵۴ دستگاه ترانس است که

در سطح هر ۱۰ شهرستان استان بوشهر و با هدف برق رسانی، توسعه و بازسازی شبکه‌های توزیع نیروی برق به بهره برداری می‌رسد.

مدیرعامل شرکت برق استان بوشهر یادآور شد: از این شمار طرح برق‌رسانی ۱۲۶ طرح در شهرستان بوشهر، ۱۱۷ طرح دشتستان و ۴۷ طرح مربوط به تنگستان است و در شهرستان‌های دشتی و دیر نیز هر کدام ۳۱ طرح مورد بهره برداری قرار می‌گیرد.

پاراد یادآور شد: طرح‌های شاخص شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر برای هفته دولت افزایش سطح ولتاژ ایستگاه برق سبز آباد بوشهر با تبدیل سطح ولتاژ ۳۱۱ دستگاه پست هوایی و شبکه‌های تحت پوشش از ۱۱ کیلو ولت به ۲۰ کیلو ولت است. وی ادامه داد: اجرای پوشش عایقی بیش از یکهزار دستگاه ترانسفورماتور توزیع برای مقابله با ریزگردها، آلودگی‌های محیطی و شرجه هوا و افتتاح مرکز دیسپاچینگ و فوریت‌های برق مکانیزه استان بوشهر نیز از جمله طرح‌های این شرکت است که دراین هفته مورد بهره برداری قرار می‌گیرد.

مدیرعامل شرکت برق استان بوشهر گفت: راه اندازی مرکز پشتیبانی سامانه فوریت‌های برق ۱۲۱ استان، در برازجان برای افزایش ضریب دسترسی مشترکان و افزایش سطح پاسخگویی، افزایش گروه‌های خط گرم از پنج گروه به ۱۱ گروه برای انجام همه عملیات سطح فشار متوسط بدون اعمال خاموشی از دیگر طرح‌های شاخص شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر برای هفته دولت است.

پاراد گفت: انتظار می‌رود با بهره برداری از این طرح‌ها تحولی بزرگ در عرصه خدمات رسانی به مشترکان برق در سطح استان ایجاد و شاهد افزایش کیفیت برق و رضایت بیش از پیش مردم استان در حوزه‌های مختلف باشیم.

استان کهگیلویه و بویر احمد

در گچساران انجام شد؛

راه‌اندازی آنتن مرکزی گیرنده کانال‌های دیجیتال در مهمانسرای مرکز انتقال نفت

۱۶ دستگاه گیرنده کانال‌های تلویزیونی دیجیتال در مهمانسرای مرکز انتقال نفت گچساران راه اندازی گردید.

به گزارش روابط عمومی شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران منطقه فارس، علیرضا تقوامنش معاون مخابرات منطقه گفت: سیستم تلویزیون کابلی قبلی به صورت دریافت از ماهواره بود که با توجه به گرانی و محدودیت تجهیزات آن فقط امکان دریافت ۶ کانال تلویزیونی میسر بود که بسیاری از مسابقات ملی و مهم ورزشی نیز از طریق این کانال‌ها پخش نمی‌شد. وی افزود: با پخش فنی صدا و سیما استان کهگیلویه و بویر احمد پیگیری و سیستم پخش کانال‌های دیجیتال تلویزیونی در منطقه محروم آب شیرین در محدوده مرکز انتقال نفت گچساران راه اندازی شد و پس از آن برآوردهای فنی و مالی انجام و تجهیزات مورد نیاز تأمین شدند. تقوامنش همچنین افزود: این عملیات با نصب آنتن مرکزی و تقویت‌کننده‌های همکاران مخابرات منطقه فارس و نصب آنتن مرکزی و تقویت‌کننده‌های مسیر کابلی، امکان دریافت بیش از سی کانال دیجیتال تلویزیونی و رادیویی در ۱۵ کانتکس محل استراحت مأمورین و ساختمان رستوران مرکز گچساران فراهم شد. وی در پایان گفت: از تجهیزات گیرنده ماهواره قبلی مرکز نیز می‌توان برای توسعه کانال‌های دریافتی سایر مرکزی که امکان دریافت کانال‌های دیجیتال را ندارند استفاده کرد.